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ESTADO DA PARAIBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRPIRITUBA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATACAO TEMPORARIA DE
PROFESSORES PARA A EDUCACAO BASICA — EDITAL N° 001/2024

RESULTADO PRELIMINAR

A Comissdo do Processo Seletivo Simplificado para Contratacdo Temporaria de Professores para a Educacéao
Bésica do Municipio de Pirpirituba/PB — Edital n° 01/2024, no uso de suas atribui¢cdes legais, torna pablico o

resultado preliminar.

CODIGO 01 - PROFESSOR(A) — NIVEL A

NOME

Adriana Roméo Batista

Adriely Oliveira Trajano

Anne Francielly Santos Silva
Caroline Carvalho de Melo
Edvéanio Batista de Almeida
Eliana Soares de Mendonga Brito

Emilia Maria Firmino do Nascimento Vieira

Fabiana Firmino do Nascimento Souza
Hosana da Silva Sinésio

Jacimey Tamyres Macena de Oliveira
Jakeline Lourenco Francelino de Sousa
Janielle Kaline do Rego

José Fabio Vieira Gomes

Luciana Batista de Freitas

Maria Amanda da Silva Sousa

Mayara Gabriely do Nascimento Pontes
Mylena Licia dos Santos Oliveira
Priscila da Conceicéo D. da Silva
Rosilene Apolinario dos Santos
Rosineide Laurentino de Souza

OBSERVACOES:

CURRICULO PESO DIDATICA PESO
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2.5
3.5
2.5
3.1
2.9
2.9
4.1
2.3
3.8
3.4
4.1
3.9
3.9
1.6
4.6
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0.72
1.44
1.00
1.40
1.00
1.24
1.16
1.16
1.64
0.92
1.52
1.36
1.64
1.56
1.56
0.64
1.84
0.80
1.40
1.08

MEDIA
6 FINAL
7.00 4.20 4.92
10.0 6.00 7.44
9.00 5.40 6.40
8.03 4.81 6.21
9.96 5.97 6.97
8.36 5.01 6.25
9.83 5.89 7.05
7.00 4.20 5.36
10.0 6.00 7.64
10.0 6.00 6.92
7.00 4.20 5.72
9.03 5.41 6.77
7.83 4.69 6.33
7.56 453 6.09
10.0 6.00 7.56
9.66 5.79 6.43
10.0 6.00 7.84
9.33 5.59 6.39
7.16 4.29 5.69
8.70 5.22 6.30

I. O quadro acima, apresenta os candidatos em ordem alfabética, sem mencdo de
classificacdo/posicao final obtida.
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Il. As médias finais apresentadas, foram resultadas seguindo o item 7.1.1 do edital.

Pirpirituba-PB, 14 de fevereiro de 2024.
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BELLY GAMA DA SILVQ
PRESIDENTE DA COMISSAO



